נגד
מיכאל פראבר

ע"י ב"כ עוה"ד קרין בן סימון
הנאשם

גזר דין

רקע

בת.פ העיקרי), התיק (להלן 10432-07-20 בת.פ האישום בכתבי הודאתו יסוד על הורשע הנאשם .1

4880-01-22, בת.פ 58666-02-20 ובתיקי הפל"א 735168-2020 ו- 764082-2020, בביצוע עבירות

של הוצאת צ'ק ללא כיסוי (ריבוי עבירות) בהתאם לסעיף 432 לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (להלן החוק),

קבלת דבר במרמה (ריבוי עבירות) בהתאם לסעיף 415 לחוק, החזקת מקום להימורים או הגרלות בהתאם

מארגן/עורך - אסורים והימורים הגרלות לחוק, 384 לסעיף בהתאם גניבה לחוק, רישא 228 לסעיף

בצוותא בהתאם לסעיפים 225 + 29 (א) לחוק (שתי עבירות), החזקת מקום להימורים או הגרלות בצוותא

הדין. בגזר לסדרם בהתאם למפוצים ויועברו עוקב

צו לחילוט רכוש שנתפס

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד בתוך 45 ימים

ניתן היום, כ"ג שבט תשפ"ג, 14 פברואר 2023, במעמד הצדדים, הנאשם הובא באמצעות שב"ס ובאת כוחו
עו"ד קרין בן סימון, ב"כ המאשימה עו"ד דפנה גסנר.